
 
Киселевский городской 

Совет народных депутатов 

 

 РЕШЕНИЕ 
 

№_78_-н 

«_27_»_декабря_2012  г. 

 

Об установлении стоимости услуг, 

 оказываемых МП «БПХ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского 

городского округа, Киселевский городской Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить стоимость услуг, оказываемых МП «БПХ», согласно Приложениям № 1, 2 к 

настоящему решению. 

2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение 

Киселевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2010 г. № 67-н «Об установлении 

стоимости услуг, оказываемых МУП «БПХ». 

3. Администрации Киселевского городского округа  опубликовать настоящее решение в 

средствах массовой информации. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой 

информации, но не ранее 01.01.2013 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета 

Киселевского городского Совета народных депутатов по экономике, развитию промышленности и 

городского хозяйства Проходу С.Л. 

 

 

 

 

Глава города Киселевска                                                                                       С. С. Лаврентьев 

 

 

Председатель Киселевского городского  

Совета народных депутатов                                                                                   В. Б. Игуменшев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к решению Киселевского  городского Совета 

народных депутатов от «_27_»_декабря_2012 г. №_78-н_ 

 

 
Стоимость банных услуг 

 

Наименование услуги Единица измерения Стоимость в 

рублях, без НДС 

1. Посетители (1 помывка) 1 чел./час 100-00 

2. Посетители - пенсионеры (1 помывка) 1 чел. 50-00 

3. Дети (до 7 лет) 1 ребенок 1 ребенок Бесплатно 

4. Дети (до 7 лет) 2 ребенка 2 ребенка 

(приобретают 1 билет) 

50-00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2 

к решению Киселевского городского Совета 

народных депутатов от «_27_»_декабря_2012 г. №_78-н_ 

 

 

Стоимость прачечных услуг 

 

Наименование услуги Единица 

измерения 

Стоимость в  рублях, 

без НДС 

Стирка сухого белья (за 1 кг.)   

- для физических лиц 1 кг. 32-00 

   

 

 

 

 


